平成 30年９月７日

各 位

会  社  名 ヒューマンホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役社長     佐藤 朋也

                                                            （証券コード： 2415）

問合せ先 取締役 総合企画担当  佐藤 安博
    （ TEL： 03-6846-8002）

北海道胆振地方を震源地とする地震の影響に関するお知らせ

 平成 30年９月６日に北海道胆振地方を震源地とする地震が発生いたしました。

被災された方々に心よりお見舞い申し上げますとともに、お亡くなりになられました方々のご冥福を

心よりお祈り申し上げます。

 現時点における当社グループの状況を下記の通りお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

現在確認している状況からは、当社グループ従業員の重大な人的被害は発生しておりませんが、停電

等の影響により一部サービスの提供を見合せております。

２．業績への影響について

 この地震における損害および業績に与える影響につきましては、現在精査中でありますが、業績への

影響が見込まれる場合には速やかに開示いたします。

以 上